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Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Shk.olla e Mesme Tregtare Vlore ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 
Mesimdhenes i praktikes profesionale me kohe te plotc, ne drejtimin Hoteleri-Turizern, profili Kuzhine­ 
Pasticeri. Ne kete pozicion u ernerua Z. Ennal Demaj 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; re ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit tc Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencisc Kombetare te 
punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.14, dt.27.05.202. i ndryshuar "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se se institucioneve te arsimit dhe forrnimit profesional, si dhe aspektet e menaxhimit te 
burirneve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit Le ofruesve te arsirnit dhe Ionnimit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional le personelit", 

DREJTORISE SE SH.ERB r !VfEVE MBESHTETESE 
DREJTORISit E MARREDH.ENfEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNitSI!VIlT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Vlore, me 12.10.2023 Nr. 116 prot. 

MINISTRTA E FINANCAVE DI-IE EKONOMTSE 
AG.JENCIA KOMBET ARE E PUNESTMIT DHE AFTESIVE 

SHKOLLAEMESME TREGTARE VLORit 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
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